2011/03/15 14:54:30 ／ AR013876_南海プライウッド株式会社_適時開示書類

本文

1

　平成23年３月15日

各　位

会社名　 南海プライウッド株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 丸山　徹

　 （コード番号：7887　大証２部）

問合せ先 執行役員　管理部門長 松浦義博

　 （ＴＥＬ：087-825-3615）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成23年３月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震にて被災された皆様には、心よりお

見舞い申し上げます。

地震による当社グループへ影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当社グループの被害状況

（１）人的被害について

従業員及びその家族への人的被害はございません。

（２）建物及び設備への被害について

仙台市若林区にある仙台倉庫の製品について、地震または津波の影響により破損している恐

れがあります。

なお、詳しい被害状況については調査中であります。

２．当社操業への影響

当社生産拠点において、操業への影響は生じておりません。

なお、製品の配送への影響の有無につきましては、現在調査中であります。

３．業績への影響について

今回の地震による詳しい被害状況につきましては現在調査中であり、業績に重大な影響が見込

まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以上